

# Sct. Pauli Holding ApS

Møllebækken 15  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Michael Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sct. Pauli Holding ApS  
Møllebækken 15  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

CVR-nr: 30200055

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Det er i år valgt at indregne datterselskabernes ejendomme efter reglerne i Årsregnskabslovens § 38, hvilket øger egenkapitalen med t.kr. 1.079, tilgodehavende lånekapital med t.kr. 352 samt kapitalandele med t.kr. 727. Den samlede effekt indregnes direkte på egenkapitalen.

Idet datterselskaber har værdiansat ejendomsbeholdning til faktisk salgspris i 2017 forventes et minimalt resultat i 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over at ejendomsbeholdningen i datterselskaber er afhændet i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-35.779</b>	<b>-8.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-35.779</b>	<b>-8.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-327.665	-3.002
Andre finansielle indtægter .....		143.555	140.044
Øvrige finansielle omkostninger .....		-191.759	-192.166
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-411.648</b>	<b>-63.624</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-411.648</b>	<b>-63.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-411.648	-63.624
<b>I alt</b> .....		<b>-411.648</b>	<b>-63.624</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		399.394	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.266.396	6.781.003
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.665.790</b>	<b>6.781.003</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.665.790</b>	<b>6.781.003</b>
Andre tilgodehavender .....		0	9.536
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.536</b>
Likvide beholdninger .....		345	395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>345</b>	<b>9.931</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.666.135</b>	<b>6.790.934</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		156.250	156.250
Overført resultat .....		-230.320	-897.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-74.070</b>	<b>-741.397</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		6.301.641	6.537.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.301.641</b>	<b>6.537.571</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.413.064	977.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.500	17.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.438.564</b>	<b>994.760</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.740.205</b>	<b>7.532.331</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.666.135</b>	<b>6.790.934</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	156.250	-897.647	-741.397
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer .....	0	1.078.975	1.078.975
Årets resultat .....	0	-411.648	-411.648
Egenkapital, ultimo .....	156.250	-230.320	-74.070

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-250.000
Reguleringer som følge af ændret regnskabspraksis	727.059
Andel i årets resultat jf. note	-327.665
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>149.394</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>399.394</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.301.641	0	6.301.641	0
	<b>6.301.641</b>	<b>0</b>	<b>6.301.641</b>	<b>0</b>

Ansvarlig lånekapital er uagtet ovenstående fra anpartshaverens side uopsigelig, så længe Sct. Pauli Holding ApS har forpligtelser over for kreditorer, pengeinstitutter samt underliggende datterselskaber.

Gælden kan til enhver tid indfries til kurs 100. Den ansvarlige lånekapital forrentes med den til enhver tid værende diskonto med tillæg på 1 %.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskatter, royaltyskatter og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1